
Zarządzenie Nr 43/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

dnia 25 października 2021r. 

 

w sprawie spisu z natury składników majątkowych zakupionych w ramach projektu „pl.ID-

Polska ID karta” wg stanu dna dzień 11.06.2021r. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021r. 

poz. 217 z późn. zm.) art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2021r. poz. 1372 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Smołdzino zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych składników majątkowych 

zakupionych w ramach projektu „pl.ID-Polska ID karta” wg stanu dna dzień 11.06.2021r. 

w Urzędzie Gminy Sieciechów  przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1. Grażyna Wiraszka - Przewodniczący 

2. Ewa Komorek - Członek 

3. Joanna Mucha - Członek 

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury wg stanu na dzień 11.06.2021r. 

do dnia 28.10.2021r. 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sieciechów 

Arkadiusz Guba 

 


